MAJĄTKOWYCH ORAZ PODPISYWANIA W IMIENIU SPÓŁKI UPRAWNIENI SĄ
SAMODZIELNIE POSZCZEGÓLNI CZŁONKOWIE ZARZĄDU - Z
ZASTRZEŻENIEM, IŻ DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W ZAKRESIE PRAW
I ZOBOWIĄZAŃ MAJĄTKOWYCH PRZEWYŻSZAJĄCYCH W ZŁOTYCH POLSKICH
LUB INNEJ WALUCIE RÓWNOWARTOŚĆ 25.000,00 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY) EURO UPRAWNIONY JEST PREZES ZARZĄDU SAMODZIELNIE LUB
WYMAGANA JEST ZGODA DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU (O ILE ZARZĄD
JEST WIELOOSOBOWY).

34 - DO SKŁĄDANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W ZAKRESIE PRAW I ZOBOWIĄZAŃ
MAJĄTKOWYCH ORAZ PODPISYWANIA W IMIENIU SPÓŁKI UPRAWNIONY